2023年５月12日

各 位

会 社 名 日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 後藤 弘治

(コード番号：6157 東証プライム)

問合せ先 取締役経営企画室長兼管理部長 戸田 覚

(℡.０３－６４２３－１１３５)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。なお、2023年６月22日開催予定の第62回定時株主総会における決議をもって就任

予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

 氏名 現役職

（再任） 後藤
ご と う

 弘
ひろ

治
じ

 代表取締役社長

（再任） 後藤
ご と う

 隆司
た か し

 代表取締役副社長

（再任） 足立
あ だ ち

 有子
ゆ う こ

 常務取締役

（再任） 戸田
と だ

 覚
さとる

 取締役

２．監査等委員である取締役候補者

 氏名 現役職

（再任） 田島
た じ ま

 寛
ひろし

 取締役 常勤監査等委員

（再任） 福田
ふ く だ

 和夫
か ず お

 取締役 監査等委員

（再任） 笹本
ささもと

 憲一
けんいち

 社外取締役 監査等委員

（新任） 中野
な か の

 秀代
ひ で よ

 ―

※笹本憲一氏及び中野秀代氏は、社外取締役候補者であります。

（新任候補者略歴）

氏名

（生年月日）
略歴

中野 秀代

（1959年９月13日生）

1991年11月

1993年10月

2000年１月

2004年３月

2020年３月

2021年６月

2022年６月

シティトラスト信託銀行株式会社 ヴァイスプレジデント

同社シニアポートフォリオマネージャー兼個人運用部ヘッド

ファンネックス・アセット・マネジメント株式会社 取締役運用

部長

株式会社トリアス設立 代表取締役社長（現任）

株式会社アウトソーシング 社外取締役

ホーチキ株式会社  社外取締役（現任）

第一工業製薬株式会社 社外取締役（現任）

３．補欠の監査等委員である取締役候補者

 氏名 現役職

（新任） 手塚
て づ か

 加津子
か つ こ

 ―

（新任候補者略歴）

氏名

（生年月日）
略歴

手塚 加津子

（1955年10月12日生）

2004年１月

2004年４月

2005年５月

2007年５月

2014年５月

2016年５月

2016年５月

2019年４月

2022年12月

昭和電気鋳鋼株式会社入社 監査役

同社総務部長

同社代表取締役専務

同社代表取締役社長（現任）

一般社団法人日本鋳鍛鋼会副会長（現任）

一般社団法人日本鋳造協会役員（現任）

一般社団法人ものづくりなでしこ副理事（現任）

独立行政法人中小企業基盤整備機構「中小企業支援の在り方に

関する諮問会議」委員（現任）

群馬県産業振興基本計画推進有識者会議構成員（現任）

【ご参考】

2023年６月22日以降の役員体制（予定）

取締役 後藤 弘治

取締役 後藤 隆司

取締役 足立 有子

取締役 戸田 覚

取締役 監査等委員 田島 寛

取締役 監査等委員 福田 和夫

社外取締役 監査等委員 藤崎 直子

社外取締役 監査等委員 平賀 敏秋

社外取締役 監査等委員 笹本 憲一

社外取締役 監査等委員 中野 秀代

以上